
Výběr z tvorby k 70. narozeninám

čtvrtek 15. listopadu V 17.00

Do Galerie Vladimíra Hrocha můžete vyrazit na vernisáž opět ve čtvrtek 15. listopadu. Výstava
arménského malíře  Ašota  Arakeljana je  výběrem z  tvorby k  autorovým 70.  narozeninám.
Vernisáž se uskuteční ve čtvrtek 15. listopadu v 17 hodin v Galerii Vladimíra Hrocha. 

Výstavu připravil Klub kultury k připomenutí životního jubilea, které autor letos oslavuje. Malíř a historik se
narodil v Náhorním Karabachu, ale od roku 1992 žije a tvoří v Horním Němčí, kde má i svůj ateliér. Ke
svým narozeninám připravil rovněž tři výstavy v rodné Arménii a na závěr také výběr ze své tvorby v
Uherském Hradišti. V malířském oboru prošel školením ak. malíře Michaila Kolumbegova v Moskvě (1978).
Je členem Unie umělců Karabachu, Unie výtvarného umění v Hradci Králové a čestným členem katedry
historie Arménie v Jerevanu. Ve své tvorbě se zaměřuje na téma květin,  nevyhýbá se ale krajinám,
abstrakci a malbám městských interiérů. Při malbě užívá výrazných a často zářivých odstínů barev, které
nanáší špachtlemi přímo na plátno. Výstava potrvá do 10. prosince.

Autor ve svém atelieru v Horním Němčí.

Autor článku Markéta Macháčková, článek byl napsán 15.11.2018 9:45.



URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/vyber-z-tvorby-asota-arakeljana.

https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/vyber-z-tvorby-asota-arakeljana

